
Zarządzenie nr 228 

Wójta Gminy Wiskitki 

z dnia 15.12.2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 30 ust. 1i2 pkt3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713t.j. z późn. zm.) oraz art. 

11 ust. 1, art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z2020 r. poz. 1990 t.j. z późn. zm.) oraz $ 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2020 r. poz.1490 t.j. 

z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

$1 

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu ogłoszonego na dzień 

18.12.2020 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej w miejscowości Guzów 

o nr działki ewidencyjnej 25/4, obręb ewidencyjny Guzów, stanowiącej własność 

Gminy Wiskitki, dla której Sąd Rejonowy w Żyrardowie V Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą PL12/00015739/9, w następującym składzie: 

Aleksandra Czuba - Przewodnicząca Komisji 

Elżbieta Adamczyk - Członek Komisji 

Dorota Szymańska - Członek Komisji 

Jacek Walczak - Członek Komisji 
Magdalena Stolarska - Członek Komisji 

= 
N
O
 

s 
LO 

82 

Komisja przeprowadza postępowanie przetargowe w trybie określonym 

w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu 

i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości. 

83 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


